MUSTAFA ERAVUTMUS ORTAOKULU 1. DONEM 1. SINAV TAKVIMi

5.  SINIFLAR

30/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Carsamba
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sali
Carsamba

Turkge
Matematik
Sosyal Bilgiler
Fen Bilimleri
ingilizce

Din Kiltari

6. SINIFLAR

Bilisim Teknolojileri

Se¢cmeli Y. Dil
Temel Dini Bilgiler

30/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Tarih
30/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Carsamba
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sali
Carsamba

Giin
Carsamba
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sal
Carsamba

Tirkge*
Matematik*
Sosyal Bilgiler
Fen Bilimleri
ingilizce

Din Kultlra

7.SINIFLAR
2. Ders

Tirkce
Matematik
Sosyal Bilgiler
Fen Bilimleri
ingilizce
Din Kultrd

8. SINIFLAR

Masal ve Destanlar

Bilisim Teknolojileri
Bilim Uygulamalari
Peygamberimizin H.

4. Ders
Medeniyetimize Yon V
Bilim Uygulamalari

30/10/2024
31/10/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Carsamba
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sali
Carsamba

Tirkge
Matematik
inkilap

Fen Bilimleri
ingilizce

Din Kulturi

*Tiirkiye Geneli Ortak Sinavlar

Ahlak ve Yurttashk
Gorgl Kurallar
S. Yabanci Dil



MUSTAFA ERAVUTMUS ORTAOKULU 1. DONEM 2. SINAV TAKVIMi

5.SINIFLAR
. Tah  Gn  2Des  A4Dess
02/01/2025 Persembe Turkce
03/01/2025 Cuma Matematik Bilisim Teknolojileri
06/01/2025 Pazartesi Sosyal Bilgiler
07/01/2025 Sali Fen Bilimleri
08/01/2025 Carsamba ingilizce Secmeli Y. Dil
09/01/2025 Persembe Din Kultiru Temel Dini Bilgiler
6.SINIFLAR
~ Tah  @n  2Des  4Des
02/01/2025 Persembe Din Kulturt Peygamberimizin H.
03/01/2025 Cuma ingilizce Bilisim Teknolojileri
06/01/2025 Pazartesi Tiirkge** Masal ve Destanlar
07/01/2025 Sali Matematik**
08/01/2025 Carsamba Sosyal Bilgiler**
09/01/2025 Persembe Fen Bilimleri** Bilim Uygulamalari
7.SINIFLAR
Tarih Giin 2. Ders 4. Ders
02/01/2025 Persembe Turkce* Medeniyetimize Yon V
03/01/2025 Cuma Matematik* Bilim Uygulamalari
06/01/2025 Pazartesi Sosyal Bilgiler**
07/01/2025 Sali ingilizce**
08/01/2025 Carsamba Din Kiiltiirii**
09/01/2025 Persembe Fen Bilimleri**

8. SINIFLAR
. Tah G 2.Des  4Des

02/01/2025 Persembe Turkce

03/01/2025 Cuma Matematik

06/01/2025 Pazartesi inkilap Ahlak ve Yurttashk
07/01/2025 Sali Fen Bilimleri Gorgi Kurallar
08/01/2025 Carsamba ingilizce S. Yabanci Dil
09/01/2025 Persembe Din Kaltaru

*Tiirkiye Geneli Ortak Sinavlar
** |l Geneli Ortak Sinavlar



